
 

 

 

 

ALPINE ORTSMEISTERSCHAFTEN  

 

2022 

 

ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 

 

am Sonntag, 27.03.2022 

im 

Skiparadies  

Zauchensee 

 

ERGEBNISLISTEN 



Streckendaten:

Schnee: Frühjahrsschnee
Wetter: sonnig

BAMBINI-Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ort und Datum: Zauchensee, 27.03.2022
Veranstalter: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)
Durchführender Verein: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1
Startzeit: 13:30

Strecke: Übungslift See/Skischule 
Skischule WalchhoferKurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

17

14  (82,35%)

Super-Bambinis weibl. (weiblich, 2017 - 2021)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 1 HÖLZ Felicitas 2017 W 24,90 0,00
2 3 LEITNER-PICKL Mia 2017 W 25,11 0,21
3 2 MAYRHOFER Laura 2017 W 43,59 18,69

Super-Bambini männl. (männlich, 2017 - 2021)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 4 EßL Anton 2017 M 25,52 0,00

Bambini 6 (weiblich, 2016)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 6 OBERREITER Maya 2016 W 25,35 0,00
2 7 BRACHMAYER Lina 2016 W 25,89 0,54
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Offizielle Ergebnisliste BAMBINI-Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Bambini 6 (männlich, 2016)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 8 HÖLZ Theodor 2016 M 19,84 0,00
2 10 BRACHMAYER Paul 2016 M 20,60 0,76
3 11 GRUBER-HOFER Matthias 2016 M 21,22 1,38
4 17 REITER Jakob 2016 M 23,51 3,67
5 9 HOLZER Maximilian 2016 M 23,57 3,73

Bambini 7 (weiblich, 2015)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 13 ORTNER Paulina 2015 W 19,74 0,00

Bambini 7 (männlich, 2015)  
Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff.

1 14 SCHNELL Jakob 2015 M 17,61 0,00
2 15 WEIßENBACHER Tobias 2015 M 19,07 1,46

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (17,65%)

StNr Name JG Klasse

5 EßL Moritz 2019 SB

12 REITER Marie-Luis 2015 B7

16 UNTEREGGER Matteo 2015 B7
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Streckendaten:

Schnee: hart bis firnig
Wetter: Sonnenschein

Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ort und Datum: Zauchensee, 27.03.2022
Veranstalter: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)
Durchführender Verein: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Länge: 550 mHöhendifferenz: 170 m

Strecke: Weltcupstrecke Zauchensee
J. Hessenberger

Starthöhe: 1540 m Zielhöhe: 1370 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

99

85  (85,86%)

Kinder 9 weibl. (weiblich, 2013)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 2 ORTNER Sophia 2013 W 1:32,29 0,00
2 1 BRACHMAYER Mia 2013 W 2:00,00 27,71

Kinder 9 männl. (männlich, 2013)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 5 GRÜNWALD Raffael 2013 M 44,83 0,00
2 19 JÄGER Matthäus 2013 M 47,68 2,85

Kinder 10 männl. (männlich, 2012)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 6 ZITZ Jakob 2012 M 39,95 0,00
2 7 WEIßENBACHER Lukas 2012 M Family Weissei 43,27 3,32
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Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Kinder 11 weibl. (weiblich, 2011)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 10 HERZGSELL Mathilda 2011 W Die Herzgsell´s 34,09 0,00
2 9 SCHNELL Emma 2011 W 42,67 8,58
3 8 OBERREITER Cheyenne 2011 W 44,90 10,81

Kinder 11 männl. (männlich, 2011)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 12 VÖLKL Max 2011 M Die Völkls 38,75 0,00
2 13 GALLBRUNNER Lukas 2011 M 40,19 1,44
3 11 WEIßENBACHER Felix 2011 M 44,37 5,62

Kinder 12 weibl. (weiblich, 2010)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 15 KIENDLER Johanna 2010 W der fliegende Teppich 32,28 0,00
2 14 ZITZ Magdalena 2010 W 36,96 4,68

Gäste Kinder weibl. (weiblich, 1928)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 17 SCHARFETTER Sofia 2014 W 40,91 0,00

Gäste Kinder männl. (männlich, 1928)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 99 LACKNER Benjamin 2010 M 39,13 0,00
2 20 FRIEDRICH Felix 2010 M 39,65 0,52
3 18 FRIEDRICH Ferdinand 2013 M 41,07 1,94

Schüler  weibl. (weiblich, 2006 - 2009)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 22 FISCHBACHER Laura 2007 W Die Jausengeier 32,45 0,00
2 23 JÄGER Valentina 2006 W 32,94 0,49
3 21 SOMOS Anna-Sophie 2009 W 35,92 3,47
4 24 KUNDEGRABER Charlotte 2009 W 36,22 3,77
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Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Schüler männl. (männlich, 2006 - 2009)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 29 GSODAM Tobias 2009 M Die Gsodam´s 30,15 0,00
2 27 GSODAM Philipp 2007 M Die Gsodam´s 30,90 0,75
3 25 VÖLKL Alexander 2008 M Die Völkls 33,37 3,22
4 26 VIEHHAUSER Felix 2006 M Tennisclub 3 41,22 11,07

Gäste Schüler (1927)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 32 SCHARFETTER Michael 2006 M Team Rennschnecken 30,69 0,00
2 31 SCHARFETTER Thomas 2008 M Team Rennschnecken 33,87 3,18

Masters 70 weibl. (weiblich, 1942 - 1951)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 33 HABERSATTER Emmi 1951 W Tennisclub 4 45,36 0,00

Masters 60 weibl. (weiblich, 1952 - 1961)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 34 TROJER Eva 1956 W Tennisclub 3 45,35 0,00
2 35 SCHARFETTER Maria 1957 W Tennisclub 1 46,62 1,27
3 36 STEFFNER Johanna 1955 W 47,18 1,83

Masters 50 weibl. (weiblich, 1962 - 1971)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 37 WILFLING Iris 1966 W Tennisclub 5 41,43 0,00

Masters 40 weibl. (weiblich, 1972 - 1981)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 39 KIENDLER Simone 1980 W der fliegende Teppich 36,73 0,00
2 38 VIEHHAUSER Michaela 1979 W Tennisclub 1 37,72 0,99
3 43 HUBER Gerlinde 1972 W Die Huber´s 37,89 1,16
4 42 STEIGER Brigitte 1973 W Tennisclub 3 41,11 4,38
5 40 PFISTER Alexandra 1972 W Tennisclub 2 43,27 6,54
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Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Masters 30 weibl. (weiblich, 1982 - 1991)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 45 WEIßENBACHER Michaela 1983 W Family Weissei 38,92 0,00
2 44 STEFFNER Katharina 1985 W Tennisclub 1 44,36 5,44

Damenklasse (weiblich, 1992 - 2000)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 46 HUBER Lisa 1998 W Die Huber´s 31,85 0,00

Jugend weibl. (weiblich, 2001 - 2005)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 47 HERZGSELL Emilia 2005 W Die Herzgsell´s 29,65 0,00
2 53 GSODAM Sarah 2004 W Die Gsodam´s 30,75 1,10
3 52 FISCHBACHER Linda 2001 W Die Jausengeier 31,80 2,15
4 49 WALCHHOFER Hannah 2002 W Die Walchhofer´s 33,49 3,84
5 54 WALCHHOFER Stefanie 2001 W Die Walchhofer´s 34,37 4,72
6 50 HERZGSELL Clara 2002 W Die Herzgsell´s 37,63 7,98

Masters 70 (männlich, 1942 - 1951)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 55 WALCHHOFER Rupert Sen. 1944 M 35,97 0,00

Masters 60 (männlich, 1952 - 1961)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 58 VÖLKL Arnold 1961 M Die Völkls 33,95 0,00
2 60 TROJER Josef 1953 M Tennisclub 2 34,98 1,03
3 56 SCHNEIDER Michael Sen. 1959 M "Foisch gwaxlt" 35,49 1,54
4 57 TROJER Jakob 1954 M Tennisclub 2 37,12 3,17
5 59 SCHARFETTER Johann 1956 M Tennisclub 2 39,64 5,69

Masters 50 (männlich, 1962 - 1971)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 69 JÄGER Christian 1968 M 30,02 0,00
2 62 HERZGSELL Robert 1969 M Die Herzgsell´s 31,63 1,61
3 63 WALCHHOFER Rupert 1969 M Die Walchhofer´s 32,95 2,93
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Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Masters 50 (männlich, 1962 - 1971)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

4 71 PRODINGER Reinhard 1968 M Tennisclub 3 35,03 5,01
5 64 VIEHHAUSER Albert 1965 M Tennisclub 5 35,10 5,08
6 67 HANDLECHNER Harald 1969 M der fliegende Teppich 35,74 5,72
7 66 HELMSAUER Helmut 1967 M Tennisclub 4 36,16 6,14
8 70 MOOSLECHNER Rupert 1963 M 36,59 6,57
9 68 PFISTER Bernhard 1965 M Tennisclub 4 36,98 6,96
10 61 STERNATH Michael 1965 M 38,26 8,24

Masters 40 (männlich, 1972 - 1981)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 72 WALCHHOFER Michael 1975 M Die Walchhofer´s 28,60 0,00
2 75 LINDMOSER Johannes 1978 M Team Rennschnecken 30,04 1,44
3 76 GSODAM Thomas 1972 M Die Gsodam´s 30,75 2,15
4 74 MAYRHOFER Sebastian 1976 M 30,77 2,17
5 73 STEIGER Gerold 1972 M Tennisclub 1 35,68 7,08

Masters 30 (männlich, 1982 - 1991)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 77 GRÜNWALD Stefan 1982 M 33,62 0,00
2 78 WEIßENBACHER Michael 1984 M Family Weissei 34,72 1,10

Herren (männlich, 1992 - 2000)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 89 WALCHHOFER Stefan 1998 M Die Jausengeier 29,45 0,00
2 79 REITER Jonas 1998 M Zauchteufel 1 31,22 1,77
3 86 SCHNEIDER Bernhard 1993 M "Foisch gwaxlt" 31,60 2,15
4 83 RETTENWENDER Johann Jun. 1994 M "Foisch gwaxlt" 31,66 2,21
5 82 WALCHHOFER Christian 2000 M "Foisch gwaxlt" 31,76 2,31
6 84 PFISTER Felix 2000 M Zauchteufel 1 33,48 4,03
7 85 DOLSCHEK David 2000 M Zauchteufel 2 34,22 4,77
8 87 BERGMÜLLER Stefan 1995 M Die Huber´s 35,15 5,70
9 80 STEIGER Peter 1997 M Zauchteufel 2 38,21 8,76
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Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Jugend männl. (männlich, 2001 - 2005)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 91 STEIGER David 2001 M Zauchteufel 1 32,92 0,00
2 90 KIENDLER Matthäus 2005 M der fliegende Teppich 34,45 1,53
3 95 HUTTER Mathias 2002 M Zauchteufel 2 35,10 2,18
4 96 ERNST Gabriel 2001 M Tennisclub 5 36,98 4,06
5 93 WALCHHOFER Mathias 2005 M Mittelmäßig vom Feinsten 41,66 8,74

Gästeklasse Herren (männlich, 1929)  
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 97 SCHNELL Johann 1963 M Team Rennschnecken 30,32 0,00

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         6     (6,06%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

3 GAPPMAIER Jack 2013 K9

4 STATTIN Adrian 2013 K9

16 MAYRHOFER Sophie 2010 K12

30 WALCHHOFER Andreas 2008 Mittelmäßig vom Feinsten Sch männl.
41 GSODAM Elisabeth 1974 M40

81 THUNHART Markus 1999 H

Nicht im Ziel (1. Lauf):         6     (6,06%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

28 WALCHHOFER Martin 2006 Mittelmäßig vom Feinsten Sch männl.

48 FISCHBACHER Lena 2003 Die Jausengeier Ju weibl.
51 KUNDEGRABER Viktoria 2003 Ju weibl.

65 HUBER Alexander 1971 Die Huber´s M50

88 LEITGEB Nico 1999 Zauchteufel 1 H

98 SALLERBERGER Peter 1968 GK He

Disqualifiziert (1. Lauf):         2     (2,02%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

92 WALCHHOFER Patrick 2005 Mittelmäßig vom Feinsten Ju männl.

94 SCHARFETTER Lukas 2002 Zauchteufel 2 Ju männl.
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf Diff.

Offizielle Ergebnisliste-1.Lauf Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Damen 
1 47 HERZGSELL Emilia 2005 W Die Herzgsell´s Jugend weibl. 29,65 0,00
2 53 GSODAM Sarah 2004 W Die Gsodam´s Jugend weibl. 30,75 1,10
3 52 FISCHBACHER Linda 2001 W Die Jausengeier Jugend weibl. 31,80 2,15
4 46 HUBER Lisa 1998 W Die Huber´s Damenklasse 31,85 2,20
5 15 KIENDLER Johanna 2010 W der fliegende Teppich Kinder 12 weibl. 32,28 2,63
6 22 FISCHBACHER Laura 2007 W Die Jausengeier Schüler  weibl. 32,45 2,80
7 23 JÄGER Valentina 2006 W Schüler  weibl. 32,94 3,29
8 49 WALCHHOFER Hannah 2002 W Die Walchhofer´s Jugend weibl. 33,49 3,84
9 10 HERZGSELL Mathilda 2011 W Die Herzgsell´s Kinder 11 weibl. 34,09 4,44
10 54 WALCHHOFER Stefanie 2001 W Die Walchhofer´s Jugend weibl. 34,37 4,72
11 21 SOMOS Anna-Sophie 2009 W Schüler  weibl. 35,92 6,27
12 24 KUNDEGRABER Charlotte 2009 W Schüler  weibl. 36,22 6,57
13 39 KIENDLER Simone 1980 W der fliegende Teppich Masters 40 weibl. 36,73 7,08
14 14 ZITZ Magdalena 2010 W Kinder 12 weibl. 36,96 7,31
15 50 HERZGSELL Clara 2002 W Die Herzgsell´s Jugend weibl. 37,63 7,98
16 38 VIEHHAUSER Michaela 1979 W Tennisclub 1 Masters 40 weibl. 37,72 8,07
17 43 HUBER Gerlinde 1972 W Die Huber´s Masters 40 weibl. 37,89 8,24
18 45 WEIßENBACHER Michaela 1983 W Family Weissei Masters 30 weibl. 38,92 9,27
19 17 SCHARFETTER Sofia 2014 W Gäste Kinder weibl. 40,91 11,26
20 42 STEIGER Brigitte 1973 W Tennisclub 3 Masters 40 weibl. 41,11 11,46
21 37 WILFLING Iris 1966 W Tennisclub 5 Masters 50 weibl. 41,43 11,78
22 9 SCHNELL Emma 2011 W Kinder 11 weibl. 42,67 13,02
23 40 PFISTER Alexandra 1972 W Tennisclub 2 Masters 40 weibl. 43,27 13,62
24 44 STEFFNER Katharina 1985 W Tennisclub 1 Masters 30 weibl. 44,36 14,71
25 8 OBERREITER Cheyenne 2011 W Kinder 11 weibl. 44,90 15,25
26 34 TROJER Eva 1956 W Tennisclub 3 Masters 60 weibl. 45,35 15,70
27 33 HABERSATTER Emmi 1951 W Tennisclub 4 Masters 70 weibl. 45,36 15,71
28 35 SCHARFETTER Maria 1957 W Tennisclub 1 Masters 60 weibl. 46,62 16,97
29 36 STEFFNER Johanna 1955 W Masters 60 weibl. 47,18 17,53
30 2 ORTNER Sophia 2013 W Kinder 9 weibl. 1:32,29 1:02,64
31 1 BRACHMAYER Mia 2013 W Kinder 9 weibl. 2:00,00 1:30,35

Herren 
1 72 WALCHHOFER Michael 1975 M Die Walchhofer´s Masters 40 28,60 0,00
2 89 WALCHHOFER Stefan 1998 M Die Jausengeier Herren 29,45 0,85
3 69 JÄGER Christian 1968 M Masters 50 30,02 1,42
4 75 LINDMOSER Johannes 1978 M Team Rennschnecken Masters 40 30,04 1,44
5 29 GSODAM Tobias 2009 M Die Gsodam´s Schüler männl. 30,15 1,55
6 97 SCHNELL Johann 1963 M Team Rennschnecken Gästeklasse Herre 30,32 1,72
7 32 SCHARFETTER Michael 2006 M Team Rennschnecken Gäste Schüler 30,69 2,09
8 76 GSODAM Thomas 1972 M Die Gsodam´s Masters 40 30,75 2,15
9 74 MAYRHOFER Sebastian 1976 M Masters 40 30,77 2,17
10 27 GSODAM Philipp 2007 M Die Gsodam´s Schüler männl. 30,90 2,30
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse 1. Lauf Diff.

Offizielle Ergebnisliste-1.Lauf Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

11 79 REITER Jonas 1998 M Zauchteufel 1 Herren 31,22 2,62
12 86 SCHNEIDER Bernhard 1993 M "Foisch gwaxlt" Herren 31,60 3,00
13 62 HERZGSELL Robert 1969 M Die Herzgsell´s Masters 50 31,63 3,03
14 83 RETTENWENDER Johann Jun. 1994 M "Foisch gwaxlt" Herren 31,66 3,06
15 82 WALCHHOFER Christian 2000 M "Foisch gwaxlt" Herren 31,76 3,16
16 91 STEIGER David 2001 M Zauchteufel 1 Jugend männl. 32,92 4,32
17 63 WALCHHOFER Rupert 1969 M Die Walchhofer´s Masters 50 32,95 4,35
18 25 VÖLKL Alexander 2008 M Die Völkls Schüler männl. 33,37 4,77
19 84 PFISTER Felix 2000 M Zauchteufel 1 Herren 33,48 4,88
20 77 GRÜNWALD Stefan 1982 M Masters 30 33,62 5,02
21 31 SCHARFETTER Thomas 2008 M Team Rennschnecken Gäste Schüler 33,87 5,27
22 58 VÖLKL Arnold 1961 M Die Völkls Masters 60 33,95 5,35
23 85 DOLSCHEK David 2000 M Zauchteufel 2 Herren 34,22 5,62
24 90 KIENDLER Matthäus 2005 M der fliegende Teppich Jugend männl. 34,45 5,85
25 78 WEIßENBACHER Michael 1984 M Family Weissei Masters 30 34,72 6,12
26 60 TROJER Josef 1953 M Tennisclub 2 Masters 60 34,98 6,38
27 71 PRODINGER Reinhard 1968 M Tennisclub 3 Masters 50 35,03 6,43
28 95 HUTTER Mathias 2002 M Zauchteufel 2 Jugend männl. 35,10 6,50
28 64 VIEHHAUSER Albert 1965 M Tennisclub 5 Masters 50 35,10 6,50
30 87 BERGMÜLLER Stefan 1995 M Die Huber´s Herren 35,15 6,55
31 56 SCHNEIDER Michael Sen. 1959 M "Foisch gwaxlt" Masters 60 35,49 6,89
32 73 STEIGER Gerold 1972 M Tennisclub 1 Masters 40 35,68 7,08
33 67 HANDLECHNER Harald 1969 M der fliegende Teppich Masters 50 35,74 7,14
34 55 WALCHHOFER Rupert Sen. 1944 M Masters 70 35,97 7,37
35 66 HELMSAUER Helmut 1967 M Tennisclub 4 Masters 50 36,16 7,56
36 70 MOOSLECHNER Rupert 1963 M Masters 50 36,59 7,99
37 96 ERNST Gabriel 2001 M Tennisclub 5 Jugend männl. 36,98 8,38
37 68 PFISTER Bernhard 1965 M Tennisclub 4 Masters 50 36,98 8,38
39 57 TROJER Jakob 1954 M Tennisclub 2 Masters 60 37,12 8,52
40 80 STEIGER Peter 1997 M Zauchteufel 2 Herren 38,21 9,61
41 61 STERNATH Michael 1965 M Masters 50 38,26 9,66
42 12 VÖLKL Max 2011 M Die Völkls Kinder 11 männl. 38,75 10,15
43 99 LACKNER Benjamin 2010 M Gäste Kinder männ 39,13 10,53
44 59 SCHARFETTER Johann 1956 M Tennisclub 2 Masters 60 39,64 11,04
45 20 FRIEDRICH Felix 2010 M Gäste Kinder männ 39,65 11,05
46 6 ZITZ Jakob 2012 M Kinder 10 männl. 39,95 11,35
47 13 GALLBRUNNER Lukas 2011 M Kinder 11 männl. 40,19 11,59
48 18 FRIEDRICH Ferdinand 2013 M Gäste Kinder männ 41,07 12,47
49 26 VIEHHAUSER Felix 2006 M Tennisclub 3 Schüler männl. 41,22 12,62
50 93 WALCHHOFER Mathias 2005 M Mittelmäßig vom Feinsten Jugend männl. 41,66 13,06
51 7 WEIßENBACHER Lukas 2012 M Family Weissei Kinder 10 männl. 43,27 14,67
52 11 WEIßENBACHER Felix 2011 M Kinder 11 männl. 44,37 15,77
53 5 GRÜNWALD Raffael 2013 M Kinder 9 männl. 44,83 16,23
54 19 JÄGER Matthäus 2013 M Kinder 9 männl. 47,68 19,08
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste-OrtsmeisterIn Ortsmeisterschaft ALPIN 2022 - OrtsmeisterIn

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

Damen 
1 53 GSODAM Sarah 2004 W Jugend weibl. 30,75 31,01 1:01,76 0,00
2 46 HUBER Lisa 1998 W Damenklasse 31,85 31,71 1:03,56 1,80
3 52 FISCHBACHER Linda 2001 W Jugend weibl. 31,80 32,82 1:04,62 2,86
4 15 KIENDLER Johanna 2010 W Kinder 12 weibl. 32,28 33,46 1:05,74 3,98

Herren 
1 72 WALCHHOFER Michael 1975 M Masters 40 28,60 29,02 57,62 0,00
2 89 WALCHHOFER Stefan 1998 M Herren 29,45 29,72 59,17 1,55
3 29 GSODAM Tobias 2009 M Schüler männl. 30,15 31,13 1:01,28 3,66
4 76 GSODAM Thomas 1972 M Masters 40 30,75 30,55 1:01,30 3,68
5 74 MAYRHOFER Sebastian 1976 M Masters 40 30,77 30,64 1:01,41 3,79
6 27 GSODAM Philipp 2007 M Schüler männl. 30,90 31,39 1:02,29 4,67
7 79 REITER Jonas 1998 M Herren 31,22 31,08 1:02,30 4,68
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

1 Team Rennschnecken 1:31,05
75 LINDMOSER Johannes 1978 Masters 40 30,04M1

97 SCHNELL Johann 1963 Gästeklasse Herren 30,32M2

32 SCHARFETTER Michael 2006 Gäste Schüler 30,69M3

31 SCHARFETTER Thomas 2008 Gäste Schüler 33,87M4

2 Die Gsodam´s 1:31,65
29 GSODAM Tobias 2009 Schüler männl. 30,15M1

53 GSODAM Sarah 2004 Jugend weibl. 30,75W2

76 GSODAM Thomas 1972 Masters 40 30,75M3

27 GSODAM Philipp 2007 Schüler männl. 30,90M4

3 Die Jausengeier 1:33,70
89 WALCHHOFER Stefan 1998 Herren 29,45M1

52 FISCHBACHER Linda 2001 Jugend weibl. 31,80W2

22 FISCHBACHER Laura 2007 Schüler  weibl. 32,45W3

4 "Foisch gwaxlt" 1:35,02
86 SCHNEIDER Bernhard 1993 Herren 31,60M1

83 RETTENWENDER Johann Jun. 1994 Herren 31,66M2

82 WALCHHOFER Christian 2000 Herren 31,76M3

56 SCHNEIDER Michael Sen. 1959 Masters 60 35,49M4

5 Die Walchhofer´s 1:35,04
72 WALCHHOFER Michael 1975 Masters 40 28,60M1

63 WALCHHOFER Rupert 1969 Masters 50 32,95M2

49 WALCHHOFER Hannah 2002 Jugend weibl. 33,49W3

54 WALCHHOFER Stefanie 2001 Jugend weibl. 34,37W4

6 Die Herzgsell´s 1:35,37
47 HERZGSELL Emilia 2005 Jugend weibl. 29,65W1

62 HERZGSELL Robert 1969 Masters 50 31,63M2

10 HERZGSELL Mathilda 2011 Kinder 11 weibl. 34,09W3

50 HERZGSELL Clara 2002 Jugend weibl. 37,63W4

7 Zauchteufel 1 1:37,62
79 REITER Jonas 1998 Herren 31,22M1

91 STEIGER David 2001 Jugend männl. 32,92M2

84 PFISTER Felix 2000 Herren 33,48M3

8 der fliegende Teppich 1:42,47
15 KIENDLER Johanna 2010 Kinder 12 weibl. 32,28W1

90 KIENDLER Matthäus 2005 Jugend männl. 34,45M2

67 HANDLECHNER Harald 1969 Masters 50 35,74M3

39 KIENDLER Simone 1980 Masters 40 weibl. 36,73W4

9 Die Huber´s 1:44,89
46 HUBER Lisa 1998 Damenklasse 31,85W1

87 BERGMÜLLER Stefan 1995 Herren 35,15M2

43 HUBER Gerlinde 1972 Masters 40 weibl. 37,89W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Ortsmeisterschaft ALPIN 2022

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 27.03.2022

10 Die Völkls 1:46,07
25 VÖLKL Alexander 2008 Schüler männl. 33,37M1

58 VÖLKL Arnold 1961 Masters 60 33,95M2

12 VÖLKL Max 2011 Kinder 11 männl. 38,75M3

11 Zauchteufel 2 1:47,53
85 DOLSCHEK David 2000 Herren 34,22M1

95 HUTTER Mathias 2002 Jugend männl. 35,10M2

80 STEIGER Peter 1997 Herren 38,21M3

12 Tennisclub 2 1:51,74
60 TROJER Josef 1953 Masters 60 34,98M1

57 TROJER Jakob 1954 Masters 60 37,12M2

59 SCHARFETTER Johann 1956 Masters 60 39,64M3

40 PFISTER Alexandra 1972 Masters 40 weibl. 43,27W4

13 Tennisclub 5 1:53,51
64 VIEHHAUSER Albert 1965 Masters 50 35,10M1

96 ERNST Gabriel 2001 Jugend männl. 36,98M2

37 WILFLING Iris 1966 Masters 50 weibl. 41,43W3

14 Family Weissei 1:56,91
78 WEIßENBACHER Michael 1984 Masters 30 34,72M1

45 WEIßENBACHER Michaela 1983 Masters 30 weibl. 38,92W2

7 WEIßENBACHER Lukas 2012 Kinder 10 männl. 43,27M3

15 Tennisclub 3 1:57,36
71 PRODINGER Reinhard 1968 Masters 50 35,03M1

42 STEIGER Brigitte 1973 Masters 40 weibl. 41,11W2

26 VIEHHAUSER Felix 2006 Schüler männl. 41,22M3

34 TROJER Eva 1956 Masters 60 weibl. 45,35W4

16 Tennisclub 1 1:57,76
73 STEIGER Gerold 1972 Masters 40 35,68M1

38 VIEHHAUSER Michaela 1979 Masters 40 weibl. 37,72W2

44 STEFFNER Katharina 1985 Masters 30 weibl. 44,36W3

35 SCHARFETTER Maria 1957 Masters 60 weibl. 46,62W4

17 Tennisclub 4 1:58,50
66 HELMSAUER Helmut 1967 Masters 50 36,16M1

68 PFISTER Bernhard 1965 Masters 50 36,98M2

33 HABERSATTER Emmi 1951 Masters 70 weibl. 45,36W3
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